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... följ med oss på årets Användarträff till natursköna Kalix. Platsen är med sitt bördiga, böljande 
och stundtals dramatiska kustlandskap rikt på upplevelsemöjligheter. Vi kommer att bo på hotell 
Valhall, centralt beläget inne i Kalix, endast ett stenkast från den orörda Kalixälven. 

Du kommer att få möjlighet att besöka östra Norrbottens största industri, förpackninspappersfö-
retaget Billerud Karlsborg AB. Karlsborg är en av Europas ledande leverantörer av vitt så kallat 
säckpapper. Företaget tillverkar också vitt kraftpapper och vit långfibrig sulfatmassa för avsalu.

Vid studiebesöket ges möjlighet att ta del av innovativa arbetssätt och applikationer ur perspekti-
vet tillståndskontroll. Efter Karlsborg går färden vidare norrut för spännande äventyr… mer informa-
tion får du på plats i Kalix. Vi rekommenderar oömma kläder och ett extra ombyte. 

Vi ser fram emot ännu ett givande informations- och erfarenhetsutbyte mellan våra användare och 
föreläsare och hoppas att du har möjlighet att delta.

9 september
En anslutningsbuss finns tillgänglig för transport från Kallax flygplats till Hotell Valhall mellan           
kl 16.50 – 17.30. Vi rekommenderar följande flyg som passar bussförbindelsen: 
Norwegian flight DY465 med avgång kl 15.30 från Arlanda, ankomst Kallax kl 16.50. 
Under kvällen serveras en middag i restaurangen på Hotell Valhall. Ni äter när det passar er bäst, 
säg bara till personalen att ni gästar SPMs användarträff.

10 september
Efter samling vid hotellet kl 9.00 avgår bussen för vidare transport till dagens studiebesök som tar 
hela första dagen i anspråk.

11 september 
Dag två ägnar vi åt kunskapsöverföring och diskussioner i seminarieform, där vi tar upp följande:

•	 Återkoppling från förra årets Workshop
•	 Presentation av Intellinova®  – ett nytt högpresterande onlinesystem lanserat på UH2008
•	 Nyheter i Condmaster®Nova 2008
•	 Andra produktnyheter
•	 Workshop 

Dagen avslutas med eftermiddagsfika kl 14.30 innan gemensam busstransport tillbaka till Kallax.

Vi behöver din anmälan senast 22 augusti. Självkostnadspriset är 3.995 kr exkl. moms per person. 
Först till kvarn gäller då antalet platser är begränsat!

Anmäl dig gärna på www.spminstrument.se, via tel 0152-225 00, fax 0152-150 75 eller  
info@spminstrument.se. Vid anmälan ber vi dig samtidigt att informera om eventuella allergier 
(laktos, gluten etc.). Efter anmälan kontaktar vi dig för bekräftelse.

Vi önskar dig en fortsatt skön sommar och hoppas att vi ses i Kalix!
SPM Instrument AB – Svensk försäljning

Där älven möter havet...
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